

Tillaga stjórnar að laga breytingum:

2. gr.	Karatesamband Íslands er samband héraðssambanda og félaga, sem hafa iðkun karate innan sinna vébanda.
9. gr.	<p>Störf karateþings eru:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Þingsetning.2. Kosnir fastir starfsmenn þingsins:<ul style="list-style-type: none">• 1. Þingforseti.• 2. Þingritari.3. Ávörp gesta.4. Heiðranir.5. Kosnar fastar nefndir:<ol style="list-style-type: none">1. Kjörbréfanefnd.2. Fjárlaganefnd. Verði: Fjárhagsnefnd3. Laga- og leikreglnanefnd.4. Allsherjarnefnd.5. Kjörnefnd.Nefndir þessar eru skipaðar 3 mönnum hver.6. Fráfarandi stjórn gefur skýrslu sína.7. Gjaldkeri leggur fram endurskoðaða reikninga sambandsins til samþykktar.8. Stjórn leggur fram fjárhagsáætlun fyrir næsta ár.9. Lagðar fram laga- og leikreglnabreytingar þær sem fram hafa komið.10. Lagðar fram aðrar tillögur og önnur mál sem borist hafa til stjórnar.11. Málum og tillögum vísað til nefnda til umfjöllunar. <p style="text-align: center;">– Þ I N G H L É –</p> <ol style="list-style-type: none">12. Nefndarálit og tillögur og atkvæðagreiðslur um þær.13. Önnur mál.14. Kosning stjórnar, varastjórnar og skoðunarmenn reikninga.15. Kjörnir 5 menn í aganefnd og 3 til vara.16. Val fulltrúa á Íþróttþing.17. Þingslit. <p>Fái fleiri en þeir sem kjósa á jafnmörg atkvæði skal kjósa um þá á ný bundinni kosningu. Verði þeir enn jafnir ræður hlutkesti. Einfaldur meirihluti ræður úrslitum, nema um lagabreytingar sé að ræða, þá þarf 2/3 hluta atkvæða viðstaddra fulltrúa. Þingið getur með 2/3 hluta atkvæða viðstaddra fulltrúa leyft að taka fyrir mál sem</p>

	<p>komið hafa fram eftir að dagskrá þingsins var send sambandsaðilum (skv. 7. gr. 3. mgr.).</p>
13. gr.	<p>Kjörgengi til stjórnar og varastjórnar KAÍ hafa þau sem eru í félagi sem hefur karateiðkun á stefnuskrá sinni innan sambandsins og hafa náð 18 ára aldri. Framboðsfrestur til stjórnar og varastjórnar KAÍ rennur út tveimur vikum fyrir ársþing. Tilkynna skal framboði með tölvupósti til stjórnar á netfangið kai@kai.is. Náist ekki framboð til allra stjórnarsæta með 2 vikna fyrirvara má taka við framboðum á ársþingi til þess sætis eða þeirra sæta sem í vantar.</p>